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SELSKAP OG KONFERANSER
Vi har flotte selskapslokaler for grupper mellom 10 
og 70 personer. Hovedlokalet vårt har plass til inntil 
80 personer og er dere riktig mange, kan du leie det 
hele og få plass til 150 personer! Muligheter for meny 
er mange - bare fantasien setter begrensninger. Sjekk 
selskapsmenyene på websiden vår www.bolgenogmoi.
no/nydalen for oppdaterte menyer. Savner du noe 
eller finner du ikke det du leter etter,  kontakt oss på 
nydalen@bolgenogmoi.no eller på telefon 22 23 94 40. 

CATERING
Husk at vi gjør cateringer og utleveringer. Skal du ha 
selskap hjemme, en ekstra god lunsj på jobben eller en 
samling med kollegaer? Bestill mat fra oss. Du henter 
eller la oss rykke inn der du vil med kokk eller fullt 
mannskap og gi deg en totalopplevelse. Du bestemmer 
hvor!

KURS
Har du lyst på ditt eget kurs? Hva med å samle en 
vennegjeng, kollegaer, for en helt spesiell opplevelse?
Vi legger til rette for mange forskjellige kurs for grupper 
over 10 personer. Hva med et østersåpningskurs? 
Champagnekurs for venninnegjengen? Grappakurs?
Ost og vinkurs? Vi har også rene vinkurs hvis du ønsker 
det. Kontakt oss eller les mer på våre nettsider.
 

MOTTAR IKKE DU INFORMASJON FRA OSS?
Vil du at vi skal holde deg løpende orientert om hva som 
skjer hos oss? Da kan du sende oss din e-postadresse til: 
nydalen@bolgenogmoi.no

UTESERVERING
Vi har en flott uteservering rett ved Akerselven! 
Med utsikt og sol om dagen. Åpner så fort vårsola kiler 
oss i nakken..

GENERELL INFORMASJON
Vi holder til i Spiker’n i Nydalen, like ved Ergo Groups 
lokaler. På dagtid er brasseriet åpent fra kl.11.00 med 
alt fra småretter, salater til en tre-retters lunsjmeny 
som varierer fra dag til dag. Ved middagstider skifter 
menyen, og vi tilbyr da en stor á la carte med småretter 
samt dagens tre eller fremretters meny basert på det 
beste av dagens råvarer.
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QUIZ-NIGHT - HVER MANDAG kl 18.00
Quiz er gøy, quiz er spennende og quiz er en perfekt 
måte å sette igang uken på etter helgen! Vi gjør det 
enkelt og arrangerer quiz-night HVER MANDAG i 
vår! 
Test dine kunnskaper sammen med gode venner eller 
kollegaer. Vi stiller med quiz-master og quiz-pizza fra 
vedfyrt bakerovn. Alt dette for kun kr 145,-.
40 spørsmål fordelt på 4 temaer. Kom alene eller still 
lag med opptil 4 personer. Flotte premier til laget som 
vinner.  Velkommen!

VALENTINES DAY
Søndag 14. februar
Du er hjertelig velkommen til å nyte vår spesielle meny 
denne dagen. Vi har laget en romantisk 4-retters meny 
og byr på noe sprudlende godt ved ankomst. Alt dette 
for kr 495,- pr pers. Reservér bord allerede nå - du vil 
vel ikke risikere å stå uten bord denne kvelden? 

VINTERFERIE KUPP
Fredag 19. februar til lørdag 27. februar 
Det er vinterferie i byen og vi går bananas med 3 retter 
middag til kun kr 199,- . Enda en god grunn til å holde 
seg hjemme og unne seg noe ekstra godt i vintermørke 
kvelder!

VINSMAKING FOR NYBEGYNNERE
Tirsdag 2. mars kl.18.00 med Toralf Bølgen
Er du en av dem som har forsøkt å lese vinspalter og 
blitt fortvilet over uforståelig språk, og tenkt at dette 
får i hvert fall ikke jeg til? Slapp av – du er ikke alene. 
Dette ønsker vi å rette på denne kvelden. Toralf vil på 
en effektiv måte avlive mytene om at vinsmaking er for 
de spesielt innvidde og viser deg at din egen smakssans 
og vurderingsevne er god nok til å kunne skille mellom 
det meste. Vi avslutter med en 3-retters middag med 
god vin til. Pris kr 795,- inkluderer kurs med smaking 
av viner og middag. 

ELLEVILT DRINKEKURS! 
Fredag 16. april kl.18.00
Steinar er en meget erfaren bartender. Han vil 
denne kvelden demonstrere et utvalg av klassikere 
og nye rock´n´roll varianter. I tillegg skal vi 
lage noen smakfulle tapas som er velegnet til 
cocktails. Begrenset antall, pris kr 490.- pr person.  
(inkl Cocktailbok kr 790,-)

 

VINSMAKING MED VÅRENS VINSLIPP
Tirsdag 27. april kl. 18.00 med Toralf Bølgen
Våren med sine sarte smaker trenger viner som er liflige 
og innsmigrende. Hvem er bedre enn Toralf Bølgen til å 
plukke frem de beste og lekreste vår- og sommevinene? 
Mye hvitvin selvsagt, men også noen deilige røde 
står på programmet. Kjøkkensjefen har selvsagt satt 
sammen en meny som matcher kveldens tema. Pris 
kr 795,- inkluderer kurs med smaking av viner og en 
3-retters middag.

SUSHIKURS
Fredag 7. mai kl.18.00
Et av våre mest populære kurs! Vi tar imot maksimum 
10 deltagere og setter av noen timer til å vise teknikker 
og tillaging av disse delikatessene. Det blir selvsagt 
masse smaksprøver, og vi viser deg hvilke viner som 
passer aller best til sushiverdenens smakspalett.
Pris kr1.000,- 

ASPARGES OG VÅRENS HERLIGHETER
Mandag 3. til lørdag 8. mai
Det blir liksom ikke ordentlig vår før  de første 
grønnsaker, nypoteten og i særdeleshet aspargesen 
kommer. Det skal vi feire - en hel uke skal vi boltre oss i 
de ferskeste sesongråvarene vi kan få tak i! Menyene våre 
og vinlisten vår er proppet med vårens herligheter! 

17. MAI
Mandag 17. mai kl.12.00 - 18.00
Ta en pause fra kaoset på Karl Johan. Husk at vi har 
åpent 17. mai her i Nydalen! Da serverer vi festbuffet 
med masse gode smaker for store og små munner 
for kr kr 395,- pr person. Barn u/12 år ½ pris. Husk å 
reservere bord! Velkommen 

KONFIRMASJONER ELLER BARNEDÅP?
Husk at vi har et flott selskapslokale som passer 
glimrende til slike viktige begivenheter. Vil du ha det 
hjemme, så husk at vi kan ordne med maten! Kom og 
hent, vi kan levere eller dersom du vil at vi stiller med 
kokk og servitør og det hele- så gjør vi det gjerne! 

SOMMERAVSLUTNING ELLER FIRMAFEST?
Skal dere på blåtur ut i det fri og vil ha noe ekstra godt 
på veien? Snakk med oss så fixer vi noe dere sent vil 
glemme! Vi har mange gode løsninger for firmafester 
i mange størrelser og fasonger og vi skreddersyr etter 
budsjett. Ta kontakt, be om forslag og bli fristet! 

Merk: Alle kurs gjennomføres med forbehold om 
minimum 8 påmeldte.


